Inst. Ex h̄o, si artefacta dicunt main de fr̄i, h̄ac
 410

ppio esset vera; Actua e' aurum: atq; falsa, ut pit: qd d' illud, xij pag. Nq' illud;
 illa n. ppio est falsa, qd p'iatum n' sigca' accommodat, sicut de hoc: Petrus est aia
 f'ma, et de Petrus utrumq; dicit de f'ali. No' e', qd pars n' p'iat de toto, ni sigca' acco-
 modate; dicit, qd non, qd utrumq; p'm dicit de f'ali; t' saltem unam p'm de
 f'ali, aliam de comutato; ut h' e' p'atus, Aia est aurea.

Art 2^o

Siur di' uox sigcatua in simplicem,
et complexam.

Signum uocale, seu uox sigcatua dicitur in simplicem, et complexam; hac e' ob-
 orab; q' in uaria oruum gra' diuidi, uox aut' simplex diuidi in d'ic; et Aluum;
 ad q' r'ocant' Synchabagorem ata, at' si' laut' uali d'ic. Quomodo uox sig-
 catua diuidat' Uca' in simplicem, et complexam? No' e' neg: P; q' ubi n' d'at'
 Uca' esset, n' d'at' Uca': P' uox sigcatua n' h'et Uca' d'ic: q' neque Uca'com. P'
 M; q' ante facta, et compa' q' acco'is d'icant de f'ali f'ram, et ueritam m'ain: t'
 co'p' n' fit unum p'e, seu essia q' h'ent unam effectiua.

No' 2^o: Quomodo sigcatuum uocale dicit de f'ali solamij
 uoem ad huc n' est Uca'com. P; qd signum in cai n' e' simplex, t' complexum et
 dupl' h'ud' ad rem: et ad p'iam: t' sigcatuum uocale, seu uox sigcatua e'
 Signum: qd h'et eand' dupl'com h'ud'com; et co'nter n' e' simplex, t' complexa.

No' 3^o: Et signum uocale sumit' solo u' ad rem, t' p' solo u'
 ad p'iam, n' est Uca'com. P; qd ad simplicem et complexum n' d'at' Uca'com: t' No' d'ic
 et simp'to; orab' u' e' complexa: qd n' co'iuat' Uca'. P; An; qd simplex e' ex p'e,
 complexum est ex p' acco'is; includit. n. di' ras p'ij, d'ihar' sigca'is; et co'nter di'ras u'
 ex qd n' fit unum p'e: qd n' est unum p'e.

No' 4^o: Hac d'ic' pot' e' t' Allog' p'ortio' p'p'ia' t' attributio'.
 P; p'imum, qd ut se h'et sigcatuum simplex ad suam p'iam, id est, ad sigca'com;
 ita se h'et complexum ad suam. P' uox, qd orab' respicit sigcatuaem simplex, ut
 p'iale Allogatum, a q' h'et uim sigca'is; sigca'is. n. orab'is, q'uis illi sit intrinca'
 dependet a sigca' No'ij, et Abi, ut a p'iali Allogato: qd secundum p'iam con-
 d'ic'com e' Allogum p'ortio' p'p'ia' in e'com et Allogum a'rib'io'is.

No' 5^o: H'ac, q' e' in uno Allogo p'ortio'is, n' e' in alio: t' ead' u'
 cao, q' est in No'e et Verbo, et in orab': qd d'ic' h'et et Allog' p'ortio'is. qd
 M; nam sigca' orab'is est di'ra a sigca' No'ij, et Abi, qd h'et orab'com, seu uocem
 infer

inter partes significantes uniendo primum cum subto; q' ordo, & nexu n' dat ex Orde m; & in
eo consistit diversitas signatiua uocalis complexi, & simplicis.